
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024B)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Torneo 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA 1706024B

Luogo SULMONA  [Aquila - Abruzzo]
Periodo 01-06-2017 - 04-06-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - D'INNOCENTE P.

Partecipanti 18

Sito Internet

Beccarini Francesco

1Szanto Andrea

2
Spada Angelo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024B)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Beccarini Francesco 5.0 ITA 19.0021.5014.5017.501696 1614 1888 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 2001

2 4 1N Szanto Andrea 4.5 ITA 19.5022.0014.5015.251686 1544 1738 6 3 3 0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 1957

3 1 CM Spada Angelo 4.5 ITA 18.5020.5013.5013.251846 1646 1866 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1958

4 18 NC Tronca Tommaso 4.0 ITA 16.5019.0012.0011.501128 1533 1669 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 2006

5 2 1N D'Antrassi Luca 3.5 ITA 19.0021.0014.0010.501778 1589 1647 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

6 15 NC Berrettoni Cristiano3.5 ITA 18.0019.5013.0010.251342 1537 1595 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2001

7 5 2N Carretta Raimondo 3.5 ITA 14.5016.0010.509.50 1685 1327 1184 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1951

8 8 2N Maione Melissa 3.0 ITA 19.5021.5014.508.50 1610 1529 1529 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

9 7 2N Petrilli Leonardo 3.0 ITA 17.0018.0012.505.50 1613 1579 1580 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

10 17 NC Shkurtaj Xhesika 3.0 ITA 13.5015.0010.006.00 1243 1528 1542 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2005

11 6 2N Pizzica Leonardo 2.5 ITA 17.5020.0013.006.75 1664 1405 1374 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1997

12 12 NC De Viti Dario 2.5 ITA 17.0018.0012.007.00 1424 1535 1465 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2002

13 13 NC Baiocchi Francesco 2.5 ITA 16.5018.0012.005.00 1372 1456 1437 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2001

14 9 NC Leombruni Antonio 2.5 ITA 14.5015.5010.504.75 1449 1433 1215 6 2 1 3 4 2 1 1 2 0 0 2 0 0 2001

15 10 NC Martinelli Valeria 2.0 ITA 14.5015.5010.003.75 1440 1442 1180 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 2003

16 11 NC Salvi Nino 2.0 ITA 13.0014.009.50 2.50 1429 1517 1419 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2003

17 14 NC Serano Alice 1.5 ITA 14.5015.5011.002.75 1349 1397 1191 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 2005

18 16 NC Rosati Rosanna 1.0 ITA 12.0013.509.00 2.25 1313 1450 1230 6 0 2 4 2 0 0 2 4 0 2 2 0 0 1973
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024B)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Baiocchi Francesco ITA LAZ RI 1372 1456 1437 2001 M 2849521 172716

3 2N Beccarini Francesco ITA LAZ RI 1696 1614 1888 2001 M 2824758 147087

15 NC Berrettoni CristianoITA LAZ RI 1342 1537 1595 2001 M 2849530 172717

5 2N Carretta Raimondo ITA ABR AQ 1685 1327 1184 1951 M 2875018 102593

2 1N D'Antrassi Luca ITA LAZ RM 1778 1589 1647 1963 M 2855300 173788

12 NC De Viti Dario ITA ABR AQ 1424 1535 1465 2002 M 2804838 150353

9 NC Leombruni Antonio ITA ABR AQ 1449 1433 1215 2001 M 2850910 159344

8 2N Maione Melissa ITA ABR CH 1610 1529 1529 2004 F 2831398 164855

10 NC Martinelli Valeria ITA ABR AQ 1440 1442 1180 2003 M 2873252 169266

7 2N Petrilli Leonardo ITA LAZ RI 1613 1579 1580 2000 M 2851070 172719

6 2N Pizzica Leonardo ITA ABR AQ 1664 1405 1374 1997 M 2861750 170182

16 NC Rosati Rosanna ITA ABR CH 1313 1450 1230 1973 F 2806342 154321

11 NC Salvi Nino ITA LAZ RM 1429 1517 1419 2003 M 2838511 161182

14 NC Serano Alice ITA ABR CH 1349 1397 1191 2005 F 2831401 164860

17 NC Shkurtaj Xhesika ITA ABR CH 1243 1528 1542 2005 F 2838848 164861

1 CM Spada Angelo ITA ABR PE 1846 1646 1866 1958 M 802875 101779

4 1N Szanto Andrea ITA ABR CH 1686 1544 1738 1957 M 855790 106941

18 NC Tronca Tommaso ITA ABR AQ 1128 1533 1669 2006 M 2839429 166929
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024B)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 CM Spada Angelo 4.5 ITA | 10 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | 0

5 2 1N D'Antrassi Luca 3.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 15 N 0 | 8 B 1 | 0

1 3 2N Beccarini Francesco 5.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 1 N 1 | 15 B 1 | 0

2 4 1N Szanto Andrea 4.5 ITA | 13 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 3 B Â½ | 8 N 1 | 18 B Â½ | 0

7 5 2N Carretta Raimondo 3.5 ITA | 14 B Â½ | 18 N Â½ | 12 B 0 | 9 N Â½ | 17 N 1 | 13 B 1 | 0

11 6 2N Pizzica Leonardo 2.5 ITA | 15 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | 12 N 1 | 18 B 0 | 17 B 0 | 0

9 7 2N Petrilli Leonardo 3.0 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 11 N 1 | 12 B 1 | 1 B 0 | 2

8 8 2N Maione Melissa 3.0 ITA | 17 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 15 B 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 0

14 9 NC Leombruni Antonio 2.5 ITA | 18 B 0 | 6 N 0 | 16 B 1 | 5 B Â½ | 13 N 0 | 10 B 1 | 2

15 10 NC Martinelli Valeria 2.0 ITA | 1 N 0 | 13 B Â½ | 17 N 0 | 16 B Â½ | 11 B 1 | 9 N 0 | 0

16 11 NC Salvi Nino 2.0 ITA | 2 B 0 | 16 N 1 | 8 B 0 | 7 B 0 | 10 N 0 | 14 N 1 | 0

12 12 NC De Viti Dario 2.5 ITA | 3 N 0 | 17 B 1 | 5 N 1 | 6 B 0 | 7 N 0 | 16 B Â½ | 0

13 13 NC Baiocchi Francesco 2.5 ITA | 4 B 0 | 10 N Â½ | 14 B 1 | 18 N 0 | 9 B 1 | 5 N 0 | 0

17 14 NC Serano Alice 1.5 ITA | 5 N Â½ | 15 B 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 16 N 1 | 11 B 0 | 0

6 15 NC Berrettoni Cristiano 3.5 ITA | 6 B Â½ | 14 N 1 | 18 B 1 | 8 N 0 | 2 B 1 | 3 N 0 | 0

18 16 NC Rosati Rosanna 1.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 9 N 0 | 10 N Â½ | 14 B 0 | 12 N Â½ | -2

10 17 NC Shkurtaj Xhesika 3.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 10 B 1 | 14 N 1 | 5 B 0 | 6 N 1 | 0

4 18 NC Tronca Tommaso 4.0 ITA | 9 N 1 | 5 B Â½ | 15 N 0 | 13 B 1 | 6 N 1 | 4 N Â½ | -2
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1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024B)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Baiocchi Francesco ITA 1372 3 1.00 1.47 -0.47 1456.171437 2001 M 2849521 172716

3 2N Beccarini Francesco ITA 1696 6 5.00 3.54 1.46 1614.331888 2001 M 2824758 147087

15 NC Berrettoni CristianoITA 1342 6 3.50 1.75 1.75 1537.501595 2001 M 2849530 172717

2 1N D'Antrassi Luca ITA 1778 6 3.50 4.27 -0.77 1589.331647 1963 M 2855300 173788

12 NC De Viti Dario ITA 1424 5 1.50 2.01 -0.51 1535.671465 2002 M 2804838 150353

8 2N Maione Melissa ITA 1610 6 3.00 3.53 -0.53 1529.001529 2004 F 2831398 164855

7 2N Petrilli Leonardo ITA 1613 6 3.00 3.23 -0.23 1579.331580 2000 M 2851070 172719

6 2N Pizzica Leonardo ITA 1664 5 1.50 3.77 -2.27 1405.331374 1997 M 2861750 170182

16 NC Rosati Rosanna ITA 1313 4 0.50 1.29 -0.79 1450.671230 1973 F 2806342 154321

11 NC Salvi Nino ITA 1429 5 2.00 1.90 0.1 1517.171419 2003 M 2838511 161182

14 NC Serano Alice ITA 1349 5 1.00 2.56 -1.56 1397.331191 2005 F 2831401 164860

17 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1243 4 2.00 0.80 1.2 1528.671542 2005 F 2838848 164861

1 CM Spada Angelo ITA 1846 5 3.50 3.53 -0.03 1646.171866 1958 M 802875 101779

4 1N Szanto Andrea ITA 1686 6 4.50 3.76 0.74 1544.171738 1957 M 855790 106941

18 NC Tronca Tommaso ITA 1128 4 2.50 0.59 1.91 1533.001669 2006 M 2839429 166929
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024B)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 2N Carretta Raimondo ITA 1685 1 0.50 5.20 -1.7 -51 1327.501184 1951 M 102593

9 NC Leombruni Antonio ITA 1449 2 1.50 3.10 -0.6 -18 1433.671215 2001 M 159344

10 NC Martinelli Valeria ITA 1440 1 0.00 3.10 -1.1 -33 1442.001180 2003 M 169266
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024B)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Spada Angelo ITA 1846   |  10 NC Martinelli Valeria ITA 1440 1 - 0

2 11 NC Salvi Nino ITA 1429   |  2 1N D'Antrassi Luca ITA 1778 0 - 1

3 3 2N Beccarini Francesco ITA 1696   |  12 NC De Viti Dario ITA 1424 1 - 0

4 13 NC Baiocchi Francesco ITA 1372   |  4 1N Szanto Andrea ITA 1686 0 - 1

5 5 2N Carretta Raimondo ITA 1685   |  14 NC Serano Alice ITA 1349 Â½ - Â½

6 15 NC Berrettoni Cristiano ITA 1342   |  6 2N Pizzica Leonardo ITA 1664 Â½ - Â½

7 7 2N Petrilli Leonardo ITA 1613   |  16 NC Rosati Rosanna ITA 1313 1 - 0

8 17 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1243   |  8 2N Maione Melissa ITA 1610 0 - 1

9 9 NC Leombruni Antonio ITA 1449   |  18 NC Tronca Tommaso ITA 1128 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024B)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Szanto Andrea 1 ITA 1686   |  1 CM Spada Angelo 1 ITA 1846 Â½ - Â½

2 2 1N D'Antrassi Luca 1 ITA 1778   |  7 2N Petrilli Leonardo 1 ITA 1613 1 - 0

3 8 2N Maione Melissa 1 ITA 1610   |  3 2N Beccarini Francesco 1 ITA 1696 0 - 1

4 18 NC Tronca Tommaso 1 ITA 1128   |  5 2N Carretta Raimondo 0.5 ITA 1685 Â½ - Â½

5 14 NC Serano Alice 0.5 ITA 1349   |  15 NC Berrettoni Cristiano 0.5 ITA 1342 0 - 1

6 6 2N Pizzica Leonardo 0.5 ITA 1664   |  9 NC Leombruni Antonio 0 ITA 1449 1 - 0

7 10 NC Martinelli Valeria 0 ITA 1440   |  13 NC Baiocchi Francesco 0 ITA 1372 Â½ - Â½

8 16 NC Rosati Rosanna 0 ITA 1313   |  11 NC Salvi Nino 0 ITA 1429 0 - 1

9 12 NC De Viti Dario 0 ITA 1424   |  17 NC Shkurtaj Xhesika 0 ITA 1243 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024B)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Beccarini Francesco 2 ITA 1696   |  2 1N D'Antrassi Luca 2 ITA 1778 Â½ - Â½

2 1 CM Spada Angelo 1.5 ITA 1846   |  6 2N Pizzica Leonardo 1.5 ITA 1664 1 - 0

3 15 NC Berrettoni Cristiano 1.5 ITA 1342   |  18 NC Tronca Tommaso 1.5 ITA 1128 1 - 0

4 7 2N Petrilli Leonardo 1 ITA 1613   |  4 1N Szanto Andrea 1.5 ITA 1686 0 - 1

5 5 2N Carretta Raimondo 1 ITA 1685   |  12 NC De Viti Dario 1 ITA 1424 0 - 1

6 11 NC Salvi Nino 1 ITA 1429   |  8 2N Maione Melissa 1 ITA 1610 0 - 1

7 13 NC Baiocchi Francesco 0.5 ITA 1372   |  14 NC Serano Alice 0.5 ITA 1349 1 - 0

8 17 NC Shkurtaj Xhesika 0 ITA 1243   |  10 NC Martinelli Valeria 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Leombruni Antonio 0 ITA 1449   |  16 NC Rosati Rosanna 0 ITA 1313 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024B)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N D'Antrassi Luca 2.5 ITA 1778   |  1 CM Spada Angelo 2.5 ITA 1846 0 - 1

2 4 1N Szanto Andrea 2.5 ITA 1686   |  3 2N Beccarini Francesco 2.5 ITA 1696 Â½ - Â½

3 8 2N Maione Melissa 2 ITA 1610   |  15 NC Berrettoni Cristiano 2.5 ITA 1342 1 - 0

4 12 NC De Viti Dario 2 ITA 1424   |  6 2N Pizzica Leonardo 1.5 ITA 1664 0 - 1

5 18 NC Tronca Tommaso 1.5 ITA 1128   |  13 NC Baiocchi Francesco 1.5 ITA 1372 1 - 0

6 9 NC Leombruni Antonio 1 ITA 1449   |  5 2N Carretta Raimondo 1 ITA 1685 Â½ - Â½

7 11 NC Salvi Nino 1 ITA 1429   |  7 2N Petrilli Leonardo 1 ITA 1613 0 - 1

8 14 NC Serano Alice 0.5 ITA 1349   |  17 NC Shkurtaj Xhesika 1 ITA 1243 0 - 1

9 10 NC Martinelli Valeria 0.5 ITA 1440   |  16 NC Rosati Rosanna 0 ITA 1313 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024B)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Spada Angelo 3.5 ITA 1846   |  3 2N Beccarini Francesco 3 ITA 1696 0 - 1

2 8 2N Maione Melissa 3 ITA 1610   |  4 1N Szanto Andrea 3 ITA 1686 0 - 1

3 15 NC Berrettoni Cristiano 2.5 ITA 1342   |  2 1N D'Antrassi Luca 2.5 ITA 1778 1 - 0

4 6 2N Pizzica Leonardo 2.5 ITA 1664   |  18 NC Tronca Tommaso 2.5 ITA 1128 0 - 1

5 7 2N Petrilli Leonardo 2 ITA 1613   |  12 NC De Viti Dario 2 ITA 1424 1 - 0

6 17 NC Shkurtaj Xhesika 2 ITA 1243   |  5 2N Carretta Raimondo 1.5 ITA 1685 0 - 1

7 13 NC Baiocchi Francesco 1.5 ITA 1372   |  9 NC Leombruni Antonio 1.5 ITA 1449 1 - 0

8 10 NC Martinelli Valeria 1 ITA 1440   |  11 NC Salvi Nino 1 ITA 1429 1 - 0

9 16 NC Rosati Rosanna 0.5 ITA 1313   |  14 NC Serano Alice 0.5 ITA 1349 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024B)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Beccarini Francesco 4 ITA 1696   |  15 NC Berrettoni Cristiano 3.5 ITA 1342 1 - 0

2 4 1N Szanto Andrea 4 ITA 1686   |  18 NC Tronca Tommaso 3.5 ITA 1128 Â½ - Â½

3 7 2N Petrilli Leonardo 3 ITA 1613   |  1 CM Spada Angelo 3.5 ITA 1846 0 - 1

4 2 1N D'Antrassi Luca 2.5 ITA 1778   |  8 2N Maione Melissa 3 ITA 1610 1 - 0

5 5 2N Carretta Raimondo 2.5 ITA 1685   |  13 NC Baiocchi Francesco 2.5 ITA 1372 1 - 0

6 6 2N Pizzica Leonardo 2.5 ITA 1664   |  17 NC Shkurtaj Xhesika 2 ITA 1243 0 - 1

7 9 NC Leombruni Antonio 1.5 ITA 1449   |  10 NC Martinelli Valeria 2 ITA 1440 1 - 0

8 12 NC De Viti Dario 2 ITA 1424   |  16 NC Rosati Rosanna 0.5 ITA 1313 Â½ - Â½

9 14 NC Serano Alice 1.5 ITA 1349   |  11 NC Salvi Nino 1 ITA 1429 0 - 1
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1Â° TORNEO INTERNAZIONALE METAMORFOSI SULMONA
(1706024B)
SULMONA - 01-06-2017 - 04-06-2017

1 Spada Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1866 Media: 1646.17 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Martinelli Valeria ITA 1440 1 0 1

2 N 4 1N Szanto Andrea ITA 1686 160 0.71 Â½ 0 1

3 B 6 2N Pizzica Leonardo ITA 1664 182 0.74 1 1 2

4 N 2 1N D'Antrassi Luca ITA 1778 68 0.59 1 2 3

5 B 3 2N Beccarini Francesco ITA 1696 150 0.7 0 2 3

6 N 7 2N Petrilli Leonardo ITA 1613 233 0.79 1 3 4

3.53 3 4

2 D'Antrassi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1647 Media: 1589.33 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Salvi Nino ITA 1429 349 0.89 1 1 1

2 B 7 2N Petrilli Leonardo ITA 1613 165 0.72 1 2 2

3 N 3 2N Beccarini Francesco ITA 1696 82 0.61 Â½ 2 2

4 B 1 CM Spada Angelo ITA 1846 -68 0.41 0 2 2

5 N 15 NC Berrettoni Cristiano ITA 1342 436 0.92 0 2 2

6 B 8 2N Maione Melissa ITA 1610 168 0.72 1 3 3

4.27 3 3

3 Beccarini Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1888 Media: 1614.33 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC De Viti Dario ITA 1424 272 0.83 1 1 1

2 N 8 2N Maione Melissa ITA 1610 86 0.62 1 2 2

3 B 2 1N D'Antrassi Luca ITA 1778 -82 0.39 Â½ 2 2

4 N 4 1N Szanto Andrea ITA 1686 10 0.51 Â½ 2 2

5 N 1 CM Spada Angelo ITA 1846 -150 0.3 1 3 3

6 B 15 NC Berrettoni Cristiano ITA 1342 354 0.89 1 4 4

3.54 4 4

4 Szanto Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1738 Media: 1544.17 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Baiocchi Francesco ITA 1372 314 0.86 1 1 1

2 B 1 CM Spada Angelo ITA 1846 -160 0.29 Â½ 1 1

3 N 7 2N Petrilli Leonardo ITA 1613 73 0.6 1 2 2

4 B 3 2N Beccarini Francesco ITA 1696 -10 0.49 Â½ 2 2

5 N 8 2N Maione Melissa ITA 1610 76 0.6 1 3 3

6 B 18 NC Tronca Tommaso ITA 1128 558 0.92 Â½ 3 3

3.76 3 3
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5 Carretta Raimondo
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: -51 Perf: 1184 Media: 1327.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Serano Alice ITA 1349 336 0.88 Â½ 0 0

2 N 18 NC Tronca Tommaso ITA 1128 557 0.92 Â½ 0 0

3 B 12 NC De Viti Dario ITA 1424 261 0.82 0 0 0

4 N 9 NC Leombruni Antonio ITA 1449 236 0.8 Â½ 0 0

5 N 17 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1243 442 0.92 1 1 1

6 B 13 NC Baiocchi Francesco ITA 1372 313 0.86 1 2 2

5.2 2 2

6 Pizzica Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1374 Media: 1405.33 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Berrettoni Cristiano ITA 1342 322 0.87 Â½ 0 0

2 B 9 NC Leombruni Antonio ITA 1449 1 0 1

3 N 1 CM Spada Angelo ITA 1846 -182 0.26 0 0 1

4 N 12 NC De Viti Dario ITA 1424 240 0.8 1 1 2

5 B 18 NC Tronca Tommaso ITA 1128 536 0.92 0 1 2

6 B 17 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1243 421 0.92 0 1 2

3.77 1 2

7 Petrilli Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1580 Media: 1579.33 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Rosati Rosanna ITA 1313 300 0.85 1 1 1

2 N 2 1N D'Antrassi Luca ITA 1778 -165 0.28 0 1 1

3 B 4 1N Szanto Andrea ITA 1686 -73 0.4 0 1 1

4 N 11 NC Salvi Nino ITA 1429 184 0.74 1 2 2

5 B 12 NC De Viti Dario ITA 1424 189 0.75 1 3 3

6 B 1 CM Spada Angelo ITA 1846 -233 0.21 0 3 3

3.23 3 3

8 Maione Melissa
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1529 Media: 1529.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1243 367 0.9 1 1 1

2 B 3 2N Beccarini Francesco ITA 1696 -86 0.38 0 1 1

3 N 11 NC Salvi Nino ITA 1429 181 0.74 1 2 2

4 B 15 NC Berrettoni Cristiano ITA 1342 268 0.83 1 3 3

5 B 4 1N Szanto Andrea ITA 1686 -76 0.4 0 3 3

6 N 2 1N D'Antrassi Luca ITA 1778 -168 0.28 0 3 3

3.53 3 3
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9 Leombruni Antonio
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -18 Perf: 1215 Media: 1433.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Tronca Tommaso ITA 1128 321 0.87 0 0 0

2 N 6 2N Pizzica Leonardo ITA 1664 -215 0.23 0 0 0

3 B 16 NC Rosati Rosanna ITA 1313 136 0.68 1 1 1

4 B 5 2N Carretta Raimondo ITA 1685 -236 0.2 Â½ 1 1

5 N 13 NC Baiocchi Francesco ITA 1372 77 0.61 0 1 1

6 B 10 NC Martinelli Valeria ITA 1440 9 0.51 1 2 2

3.1 2 2

10 Martinelli Valeria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1180 Media: 1442.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Spada Angelo ITA 1846 -406 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Baiocchi Francesco ITA 1372 68 0.59 Â½ 0 0

3 N 17 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1243 197 0.75 0 0 0

4 B 16 NC Rosati Rosanna ITA 1313 127 0.67 Â½ 0 0

5 B 11 NC Salvi Nino ITA 1429 11 0.52 1 1 1

6 N 9 NC Leombruni Antonio ITA 1449 -9 0.49 0 1 1

3.1 1 1

11 Salvi Nino
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1419 Media: 1517.17 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N D'Antrassi Luca ITA 1778 -349 0.11 0 0 0

2 N 16 NC Rosati Rosanna ITA 1313 116 0.66 1 1 1

3 B 8 2N Maione Melissa ITA 1610 -181 0.26 0 1 1

4 B 7 2N Petrilli Leonardo ITA 1613 -184 0.26 0 1 1

5 N 10 NC Martinelli Valeria ITA 1440 0 1 1

6 N 14 NC Serano Alice ITA 1349 80 0.61 1 2 2

1.9 2 2

12 De Viti Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1465 Media: 1535.67 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Beccarini Francesco ITA 1696 -272 0.17 0 0 0

2 B 17 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1243 181 0.74 1 1 1

3 N 5 2N Carretta Raimondo ITA 1685 1 1 2

4 B 6 2N Pizzica Leonardo ITA 1664 -240 0.2 0 1 2

5 N 7 2N Petrilli Leonardo ITA 1613 -189 0.25 0 1 2

6 B 16 NC Rosati Rosanna ITA 1313 111 0.65 Â½ 1 2

2.01 1 2
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13 Baiocchi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1437 Media: 1456.17 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Szanto Andrea ITA 1686 -314 0.14 0 0 0

2 N 10 NC Martinelli Valeria ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 14 NC Serano Alice ITA 1349 23 0.53 1 1 1

4 N 18 NC Tronca Tommaso ITA 1128 244 0.8 0 1 1

5 B 9 NC Leombruni Antonio ITA 1449 1 1 2

6 N 5 2N Carretta Raimondo ITA 1685 0 1 2

1.47 1 2

14 Serano Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1191 Media: 1397.33 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Carretta Raimondo ITA 1685 Â½ 0 0

2 B 15 NC Berrettoni Cristiano ITA 1342 7 0.51 0 0 0

3 N 13 NC Baiocchi Francesco ITA 1372 -23 0.47 0 0 0

4 B 17 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1243 106 0.64 0 0 0

5 N 16 NC Rosati Rosanna ITA 1313 36 0.55 1 1 1

6 B 11 NC Salvi Nino ITA 1429 -80 0.39 0 1 1

2.56 1 1

15 Berrettoni Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1595 Media: 1537.50 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Pizzica Leonardo ITA 1664 -322 0.13 Â½ 0 0

2 N 14 NC Serano Alice ITA 1349 -7 0.49 1 1 1

3 B 18 NC Tronca Tommaso ITA 1128 214 0.77 1 2 2

4 N 8 2N Maione Melissa ITA 1610 -268 0.17 0 2 2

5 B 2 1N D'Antrassi Luca ITA 1778 -436 0.08 1 3 3

6 N 3 2N Beccarini Francesco ITA 1696 -354 0.11 0 3 3

1.75 3 3

16 Rosati Rosanna
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1230 Media: 1450.67 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Petrilli Leonardo ITA 1613 -300 0.15 0 0 0

2 B 11 NC Salvi Nino ITA 1429 -116 0.34 0 0 0

3 N 9 NC Leombruni Antonio ITA 1449 0 0 0

4 N 10 NC Martinelli Valeria ITA 1440 Â½ 0 0

5 B 14 NC Serano Alice ITA 1349 -36 0.45 0 0 0

6 N 12 NC De Viti Dario ITA 1424 -111 0.35 Â½ 0 0

1.29 0 0
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17 Shkurtaj Xhesika
NC ITA   Elo FIDE: 1243 Perf: 1542 Media: 1528.67 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Maione Melissa ITA 1610 -367 0.1 0 0 0

2 N 12 NC De Viti Dario ITA 1424 -181 0.26 0 0 0

3 B 10 NC Martinelli Valeria ITA 1440 1 0 1

4 N 14 NC Serano Alice ITA 1349 -106 0.36 1 1 2

5 B 5 2N Carretta Raimondo ITA 1685 0 1 2

6 N 6 2N Pizzica Leonardo ITA 1664 -421 0.08 1 2 3

0.8 2 3

18 Tronca Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1128 Perf: 1669 Media: 1533.00 W-We: 1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Leombruni Antonio ITA 1449 1 0 1

2 B 5 2N Carretta Raimondo ITA 1685 Â½ 0 1

3 N 15 NC Berrettoni Cristiano ITA 1342 -214 0.23 0 0 1

4 B 13 NC Baiocchi Francesco ITA 1372 -244 0.2 1 1 2

5 N 6 2N Pizzica Leonardo ITA 1664 -536 0.08 1 2 3

6 N 4 1N Szanto Andrea ITA 1686 -558 0.08 Â½ 2 3

0.59 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 2N Carretta Raimondo ITA 5 3.0 1303 1323 1685 1951 M 102593

9 NC Leombruni Antonio ITA 4 1.0 1369 1176 1449 2001 M 159344

10 NC Martinelli Valeria ITA 5 2.0 1440 1368 1440 2003 M 169266
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